suarum, quibus admodum pollebat, pro Dei amore, pro sua, omnium

debitorum salvatione Beatum Petrurn Principem Apostolorum Sanctum-

que Baptistam Domini Precursorein felicissimos conscripsit heredes

ita quidem, ut in loeo, qui Erlach nuncupatur, Claustro religiöse con-

strueto Sanctiiiioniales ibidem ad regulärem vitam congregate Deo

devote jugi famiilarentnr obsequio, et locus ipse ad titulum S. Stephani

Protomartiris in maiium Domini EgUberH Episcopi maneipatus sub

aua et omnium deinceps illius sedis Kpiscoporum proficeret defenaioae

et aminiculo. Ab ipso ejusdem loci Katholico Fandatore hec annexa

est conditio, quod n forte sua bee iostitutio ullius nnquain violenta pote-

state destrueta eessaret, bereditassoa ad prifflomeogDatioDis remearet

Hec sunt Mauna Predionini, qae idem Fnadator felieiasiniiia

preibte eontnlit Gongregationi: Briaeh et omnes in eircnito sitas sui

Joris possesaiones, boe est^diiff, Watdam, Gruobe% Engilberge,

WengUbadi, Gottenhooem, Mtetue, Ateha^, Ftuupadk, Were»'

keniorf, Scafaerfelch, bmUimetdorf.

Pari deTOtione VenerabUi» EpUcopua EgUbertus et ipse spe

retributionis etenietradidit saper aram Sancti Petri in eodem loco in

augmentum Prebende ancillarum Dei quinque Huobas et duas vineas

cum aliquot mancipijs, In Ecclesia Oftheringe terciam partem deci-

marum, in Ecclesia Ardacheren predium et duas partes deeimationis,

Apud Ecclesiam Woflspack (Wolfspach) predium et integram deci-

mationem de XXIIII. mansaricijs. Deiiide Regmarus Episcopus tra-

didit eidem Eeclesio tertiam partem deeimationis de ipsa parrochia

Erlache , Item ad eundem locum attinet ex donatione predicti Elgil-

berti Episcopi iategra decimatio de XXlilL maosarie^s in Eeclena

S. Valentmt sitls.

Testes Investiture Domini Ottonis sunt infra subnotati: Hartman

de EHaek, Wermhardus de Siafalaren, Frieiel, Aribe» YdabriOi de
OrfcuMMli dM LwdM «lfd. Em. IT
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Atdackem, WakehtUM de Perge, Piligrim de CeUm» Abrmm de

YVillehrmg, VdoMekdeMoMmi, Hadamar deEriaek, EaderM
de Badrichesderf, Hativmch de Hetde, Jduneh, Itegüe,

Sunt preterea et hcc Prediorum nomina eidem loco postmodum

a lidelibus Christi in Stipendium liliarurn suarum pro saliite animarum

fidelium collata: Lupe, YValimdorf, Othpreclitesperg , SulzpacK

Jlarrose, Halle, Erlofhhujm, Heclicrens, Vinea Opinge, Richpoldes-

vvinchl, Michstetten, Hagelin et III. domata ibidem sita, Lengenbach,

Steinifvanf , Gruobe , VValdareUy Strasse y Treunenich, Sn'rave?i,